

T1.2A ECOLE DU CENTRE - Repas Du 16/03/2020 au 20/03/2020

Légende: 🍷 Régional | 🌱 Sans viande | 🌿 BIO |

	Adultes	Enfants en classe élémentaires
lun 16/03	<p>Chou blanc râpé 🍷 - Vinaigrette au fromage blanc</p> <p>Boulettes végétariennes 🌱 - Sauce tomate</p> <p>Spaghetti</p> <p>Buchette lait mélange</p> <p>Kiwi Bio 🌿</p>	<p>Chou blanc râpé 🍷 - Vinaigrette au fromage blanc</p> <p>Boulettes végétariennes 🌱 - Sauce tomate</p> <p>Spaghetti</p> <p>Buchette lait mélange</p> <p>Kiwi Bio 🌿</p>
mar 17/03	<p>Crêpe au fromage</p> <p>Sauté de porc 🍷 - Sauce à l'ancienne ou Poisson blanc meunière</p> <p>Chou fleur persillé</p> <p>Suisse sucré</p> <p>Banane Bio 🌿</p>	<p>Crêpe au fromage</p> <p>Sauté de porc 🍷 - Sauce à l'ancienne ou Poisson blanc meunière</p> <p>Chou fleur persillé</p> <p>Suisse sucré</p> <p>Banane Bio 🌿</p>
jeu 19/03	<p>Betteraves Bio 🌿 - vinaigrette</p> <p>Mignon de poulet - Sauce à l'ancienne</p> <p>Epinards béchamel</p> <p>Yaourt nature</p> <p>Gâteau des îles</p>	<p>Betteraves Bio 🌿 - vinaigrette</p> <p>Mignon de poulet - Sauce à l'ancienne</p> <p>Epinards béchamel</p> <p>Yaourt nature</p> <p>Gâteau des îles</p>

Nos menus sont susceptibles de modifications en raison des approvisionnements

T1.2A ECOLE DU CENTRE - Repas Du 16/03/2020 au 20/03/2020

Légende: 🍷 Régional | 🌱 Sans viande | 🌿 BIO |

	Adultes	Enfants en classe élémentaires
ven 20/03	<p>Salade verte Bio 🌿 - vinaigrette</p> <p>Parmentier de poisson</p> <p>Tomme de Belledonne 🍷</p> <p>Flan chocolat</p>	<p>Salade verte Bio 🌿 - vinaigrette</p> <p>Parmentier de poisson</p> <p>Tomme de Belledonne 🍷</p> <p>Flan chocolat</p>

Nos menus sont susceptibles de modifications en raison des approvisionnements

T1.2A ECOLE DU CENTRE - Menus Du 16/03/2020 au
20/03/2020

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Betteraves Bio	Betterave	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait et produits à base de lait
Chou blanc râpé	Chou blanc	
Chou fleur persillé	Chou fleur, Huile, Persil	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Epinards béchamel	Bouillon de légume, Eau du robinet, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Flan chocolat	Flan	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Gâteau des îles		Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Kiwi Bio	Kiwi	
Mignon de poulet	Filet de poulet	
Parmentier de poisson	Chapelure, Emmental, Lait de vache, Poisson préparé, Ppuree flocon	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Poisson et produits à base de poisson
Salade verte Bio	Salade mélange	
Sauce tomate	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce à l'ancienne	Bouillon de légume, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Sauté de porc	Sauté de porc	
Spaghetti	Huile, Spaghettis	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Suisse sucré	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Tomme de Belledonne	Tomme	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette au fromage blanc	Eau du robinet, Fromage Blanc, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Moutarde
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait
vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde